PRE FE ISTJR.À MI'NICÍPÀI DE MOGEIRO

GÀBINETE DO PREFTIBO

Mogêiro - PB, 04 de Feverêiro de 2022.
PORTÀRIÀ N" IN OOOO3/2022

O PREEEITO DO MUNICÍPIO DE MÔGEIRO. ESTÀDO DÀ PARÀÍBA, NO 1rSO dE SUAS AtIibUiÇõêS 1êgAiS,

ESTÀDO DÀ

JOS
Pre fe it o

RESOT,VE

RÀTTETCAR o processo de Inêxigibitidade de LlcitaÇáo n' INo0003/2022, que obietiva:
CONTRATAÇÃO DE PESsoA EÍSICÀ PARÀ SERV]ÇO TÉCNICO ESPECIALTZÀDO NA PROMOÇÃO DE CONSULTORIA E

AssESsoRfA ,]URÍDICA .]UNTo À SECRETAR]À DE ÀÇÀO SOCIAL E CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICIPIO; COM

base nos efementos constantes da ExposiÇão de Motivos correspondêntê, a qual sugêre a contrâtação
de:

- IIENNYA MÀR]À DE SOUZA SILVA
088107114-59
Itên(s): 1.
valor: RS 20.000,00

Publique-se ê cumprê-se.

I

/
)

Impresso por convidado em 02/09/2025 10:06. Validação: 484F.3219.8675.2C14.F958.7EDD.1738.06E2.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 15608/22. Data: 21/02/2022 10:59. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2